

改修単価										検査課審査担当者確認欄		
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 査	主任	係 員			審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立日新高等学校プールサイド塗装工事						
工 事 場 所	東大阪市日下町7-9-11						
完 成 期 限				所 要 日 数		50 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			4,020,000					
II 消費税等相当額		一式			402,000	工事価格×10%				
総 合 計					4,422,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.プールサイド塗装		一式			3,269,626	※	2877740	※10	3060	
合 計					3,269,626					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			0					
b-2 諸経費		一式			750,374					
合 計					750,374					
総 計					4,020,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			0					
計					0					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			750,374					
計					750,374					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.プールサイド塗装						Aコード				
素地調整	高圧洗浄、ポリッシャー掛け、清掃	479	m ²	520	249,080	A	※			
遮熱塗装	ウレタン系 防滑塗床 大同塗料㈱ プールサイド遮熱 標準工法同等品以上	454	m ²	5,790	2,628,660	A	※			
シーリング打替え	変成シリコン系(2成分形) 20<W≤25 既設シーリング撤去共	29.3	m	1,140	33,402	(1)				
床モルタル不良部塗替え	t30程度 周囲カッター切り研り撤去共	7.1	m ²	4,240	30,104	(2)				
押目地樹脂モルタル詰め		547	m	560	306,320	(3)				
建設廃材運搬費	運搬費	一式			19,000	(4)				
建設廃材処分費	投棄料	一式			3,060	(5)	※10			
小 計					3,269,626	※		2,877,740	※10	3,060
					3,269,626					